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Provincia di Trento

PARERE DEL REVISORE DEI CONTI ALLE VARIAZIONI DA APPORTARE AL

BILANCIO DI COMPETENZA PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2015

[T giorne 9 marzo 2013, la sotoscritta dott. Tania Toller. revisore ai sensi detmarticolo 37 del

DP.GR.27.10.1999. n. 840 ¢ del D.P.G.R. n. 471 del 28 mageio 1999, nominato con deliberazione

n. 34 del 17 dicembre 2012, ha preso in esame le proposte di variazione al bilancio per la parie

corrente e per la parte partite di giro per l'esercizio linanziario 2013 della Comunita Al Valsuzana

e Bersntol.

Parte in conto corrente:

Muagsiori entrate

Depnominazione

Ammontare

Maggiori

! Stanziamento

delle entrate risultante in
previsioni di accertate in conta
competenza conto competenza
competenza
IVA A CREDITO SU ATTIVITA' COMPRENSORIALI o _ o e
{(ENTRATE EXTRA TRIBUTARIE) 100.000.00 300.000.00 600.000.00
Totale 100.000,00 500.000,00 600.000,00
Nuove o jnaggiori spese

Denominazione

Ammontare

delle previsioni
di compctenza

Maggiori spese

impegnate in
conto
competenza

Stanziamento
risultante in
conto
competenza

IMPOSTE E TASSE (FUNZIONi GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO)

+1.300.00

5.000.00

46.300.00

IMPOSTE E TASSE (FUNZIONI DI ISTRUZIONE
PUBBLICA E RELATIVE ALLA CULTURA E Al BENI
CULTURALI) e
IMPOSTE E TASSE (FUNZIONI NEL SETTORE
SOCIALE)

~11.000.00

131.000.00

.160.000.00

171.000.00

300.000.00

431.000.00

IMPOSTE E TASSE (FUNZION! NEL SETTORE

SOCIALE) 0.00 35.000.00 35.000.00
Totule 183.500,00 500.000,00 683.500,00 |
Partite di giro:
Maggiori entrate
Denominazione | Ammontare [ Maggiori | Stanziamento x
| delle | entrate - risultante in !
[ previsioni di . accertate in conto i
competenza conto competenza
: : competenza :
* RITENUTE ERARIALI (ENTRATE DA SERVIZI PER

(CONTODITERZ)
e Totale

1.000.000.00

1.000.000.00

2.000.000.00

1.000.060.00

1.000.000.00

2.000.000.,00




Nuove o maggiori spese

S5

Denominazione f Amnrontare ! Maggiori spese | Stanziamento

¢ delle previsioni | impegnatein | risultantein !
L di competenza | conto . conto I

; 5 ! competenza 1 competenza |

RITENUTE ERARIALI (SPESE PER SERVIZI PER

. CONTO DI TERZ) 1.000.000.00 1.000.000.00 | 2.000.000.00

Bl
Totule |_1.000.000,00 | 1.000.000,00 | 2.000.000,00

St precisa che tale variazione ¢ dovuta all"adeguamento del bilancio alla nuova normativa in materia
diiva (split payment) applicabile a partire dal 1 gennaio 2015,
Il sottosceritto Tornisce parere favorevole alle proposte di variazioni del bilancio di competenza per
Fesercizio in corso risultando il parcegio cconomico ¢ finanziario del bilancio medesimo.
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