



**COMUNITÀ ALTA VALSUGANA E BERSNTOL**  
Provincia di Trento

**PARERE DEL REVISORE DEI CONTI ALLE VARIAZIONI DA APPORTARE AL  
BILANCIO DI COMPETENZA PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2015**

Il giorno 9 marzo 2015, la sottoscritta dott. Tania Toller, revisore ai sensi dell'articolo 37 del D.P.G.R. 27.10.1999, n. 8/L e del D.P.G.R. n. 4/L del 28 maggio 1999, nominato con deliberazione n. 34 del 17 dicembre 2012, ha preso in esame le proposte di variazione al bilancio per la parte corrente e per la parte partite di giro per l'esercizio finanziario 2015 della Comunità Alta Valsugana e Bersntol.

**Parte in conto corrente:**

**Maggiori entrate**

Denominazione	Ammontare delle previsioni di competenza	Maggiori entrate accertate in conto competenza	Stanziamento risultante in conto competenza
IVA A CRÉDITO SU ATTIVITÀ COMPRENSORIALI (ENTRATE EXTRA TRIBUTARIE)	100.000,00	500.000,00	600.000,00
<b>Totale</b>	<b>100.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>600.000,00</b>

**Nuove o maggiori spese**

Denominazione	Ammontare delle previsioni di competenza	Maggiori spese impegnate in conto competenza	Stanziamento risultante in conto competenza
IMPOSTE E TASSE (FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO)	41.500,00	5.000,00	46.500,00
IMPOSTE E TASSE (FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA E RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI CULTURALI)	11.000,00	160.000,00	171.000,00
IMPOSTE E TASSE (FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE)	131.000,00	300.000,00	431.000,00
IMPOSTE E TASSE (FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE)	0,00	35.000,00	35.000,00
<b>Totale</b>	<b>183.500,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>683.500,00</b>

**Partite di giro:**

**Maggiori entrate**

Denominazione	Ammontare delle previsioni di competenza	Maggiori entrate accertate in conto competenza	Stanziamento risultante in conto competenza
RITENUTE ERARIALI (ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI)	1.000.000,00	1.000.000,00	2.000.000,00
<b>Totale</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>2.000.000,00</b>

GL  
LJ

*Nuove o maggiori spese*

Denominazione	Ammontare delle previsioni di competenza	Maggiori spese impegnate in conto competenza	Stanziamento risultante in conto competenza
RITENUTE ERARIALI (SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI)	1.000.000,00	1.000.000,00	2.000.000,00
<i>Total</i>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>2.000.000,00</b>

Si precisa che tale variazione è dovuta all'adeguamento del bilancio alla nuova normativa in materia di iva (split payment) applicabile a partire dal 1 gennaio 2015.

Il sottoscritto fornisce parere favorevole alle proposte di variazioni del bilancio di competenza per l'esercizio in corso risultando il pareggio economico e finanziario del bilancio medesimo.

IL REVISORE DEI CONTI  
Dott. Tania Toller  
